
22/05/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile SAN GIORGIO DI N.CAMP.REG.GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Gran Premio Giovanissimi
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Classifica provvisoria

Stampa:

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Sigla Nazionalità Class.entr.ED

 655.424 DANELON SUSANNA UDASU ITA1  2

 659.960 PARMESANI FRANCESCA GOUNI ITA2  1

 667.691 BEORCHIA BEATRICE UDASU ITA3  6

 658.612 RUSSOLO ELENA PNSQU ITA4  9
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 641036 BOGA AGNESE1 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD19/02/03

 647213 BELTRAMI RAFFAELLA2 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA30/12/03

 647214 CHERUBINI FRANCESCA3 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA14/01/03

 661738 MUCIG ARIANNA4 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD07/02/03

 667392 FILACCIO ALESSANDRA5 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD20/02/03

 678335 DE CORTE DALILA6 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA08/04/03

 670989 ZUMELLO ALISSIA TAMARA7 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.24/06/03

 657646 PASQUALIS GIULIA8 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA15/10/03

 645539 POLITELLI ANASTASIA9  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.18/10/03

 667389 LESIZZA GIADA10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD18/07/03

 670267 DEREANI VALENTINA11 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD27/05/03

 678340 ZILLI ALESSANDRA12 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA24/11/03

 678338 SCARANO ELISA13 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA14/09/03
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 659960 PARMESANI FRANCESCA GOUNI Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  2

 655424 DANELON SUSANNA UDASU Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  3

 647214 CHERUBINI FRANCESCA TSGIU Qualificata 1,00  11  20  9 3 3  1

 647213 BELTRAMI RAFFAELLA TSGIU Qualificata 0,80  11  22  11 4 4  3

 661738 MUCIG ARIANNA UDFDL Qualificata 0,80  4  23  19 5 5  2

 667691 BEORCHIA BEATRICE UDASU Qualificata 0,75  2  18  16 6 6  1

 641036 BOGA AGNESE UDFDL Qualificata 0,60  4  21  17 7 7  2

 667392 FILACCIO ALESSANDRA UDFDL Qualificata 0,60 -1  18  19 8 8  3

 658612 RUSSOLO ELENA PNSQU Qualificata 0,40 -2  19  21 9 9  3

 678335 DE CORTE DALILA UDASU Qualificata 0,40 -6  16  22 10 10  2

 645539 POLITELLI ANASTASIA TSSG Qualificata 0,25 -1  17  18 11 11  1

 670989 ZUMELLO ALISSIA TAMARA UDLAM Qualificata 0,25 -5  12  17 12 12  1

 667389 LESIZZA GIADA UDFDL Qualificata 0,25 -7  12  19 13 13  1

 657646 PASQUALIS GIULIA TSGIU Qualificata 0,20 -6  16  22 14 14  2

 670267 DEREANI VALENTINA UDFDL Qualificata 0,20 -8  15  23 15 15  3

 678340 ZILLI ALESSANDRA UDASU Qualificata 0,00 -13  12  25 16 16  2

 678338 SCARANO ELISA UDASU Qualificata 0,00 -15  10  25 17 17  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BEORCHIA BEATRICE 667691 V V 3 V  0,750  2  18UDASU

 2 LESIZZA GIADA 667389 3 V 2 2  0,250 -7  12UDFDL

 3 POLITELLI ANASTASIA 645539 4 4 4 V  0,250 -1  17TSSG

 4 CHERUBINI FRANCESCA 647214 V V V V  1,000  11  20TSGIU

 5 ZUMELLO ALISSIA TAMARA 670989 4 V 3 0  0,250 -5  12UDLAM

 2Girone N.

 1 BOGA AGNESE 641036 4 2 V V V  0,600  4  21UDFDL

 2 MUCIG ARIANNA 661738 V 3 V V V  0,800  4  23UDFDL

 3 PARMESANI FRANCESCA 659960 V V V V V  1,000  17  25GOUNI

 4 DE CORTE DALILA 678335 1 3 2 V V  0,400 -6  16UDASU

 5 ZILLI ALESSANDRA 678340 2 4 1 3 2  0,000 -13  12UDASU

 6 PASQUALIS GIULIA 657646 4 3 0 4 V  0,200 -6  16TSGIU

 3Girone N.

 1 FILACCIO ALESSANDRA 667392 V 3 0 V V  0,600 -1  18UDFDL

 2 DEREANI VALENTINA 670267 2 2 2 V 4  0,200 -8  15UDFDL

 3 BELTRAMI RAFFAELLA 647213 V V 2 V V  0,800  11  22TSGIU

 4 DANELON SUSANNA 655424 V V V V V  1,000  15  25UDASU

 5 SCARANO ELISA 678338 3 3 0 2 2  0,000 -15  10UDASU

 6 RUSSOLO ELENA 658612 4 V 1 4 V  0,400 -2  19PNSQU
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